
MUNICIPIO DE TECOLOTLAN
JALISCO

Estado Analítico de Ingresos
02/dic./2020

Del 01/sep./2019 Al 31/dic./2019
12:00 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Alicia

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reduciones

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingreso

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

Ingreso

$858,521.28IMPUESTOS $8,667,191.20 $9,525,712.48 $2,089,036.56 $2,089,036.56 -6,578,154.64

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$5,000.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -5,000.00

-$849,291.98DERECHOS $7,179,772.80 $6,330,480.82 $954,678.75 $954,678.75 -6,225,094.05

$3,690,173.25PRODUCTOS $313,177.00 $4,003,350.25 $3,744,295.46 $3,744,295.46 3,431,118.46

-$249,867.60APROVECHAMIENTOS $292,648.00 $42,780.40 $8,200.00 $8,200.00 -284,448.00

$91,400.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $91,400.00 $44,000.00 $44,000.00 44,000.00

$19,041,382.26PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$64,742,925.00 $83,784,307.26 $27,748,563.83 $27,748,563.83 -36,994,361.17

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$22,577,317.21         Total $81,200,714.00 $103,778,031.21 $34,588,774.60 $34,588,774.60 -46,611,939.40

         Ingresos Excedentes -46,611,939.40

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $8,667,191.20 $9,525,712.48 $2,089,036.56 $2,089,036.56 -6,578,154.64$858,521.28

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -5,000.00-$5,000.00

DERECHOS $7,179,772.80 $6,330,480.82 $954,678.75 $954,678.75 -6,225,094.05-$849,291.98

APROVECHAMIENTOS $292,648.00 $42,780.40 $8,200.00 $8,200.00 -284,448.00-$249,867.60

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$64,742,925.00 $83,784,307.26 $27,748,563.83 $27,748,563.83 -36,994,361.17$19,041,382.26

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$91,400.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $91,400.00 $44,000.00 $44,000.00 44,000.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$18,887,143.96         Total $80,887,537.00 $99,774,680.96 $30,844,479.14 $30,844,479.14 -50,043,057.86

         Ingresos Excedentes -50,043,057.86
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